Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA
Rua Capitão Manoel Lopes s/nº centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020
DISPENSA Nº 001/2020

A Prefeita do Município de São José de Princesa-PB, no uso das atribuições e de acordo com o art. 43,
inc. VI, da Lei 8.666/93, e conforme consta no Processo a manifestação da Comissão de Licitação e de
acordo com o Parecer da Assessoria Jurídica desta Prefeitura, Resolve ADJUDICAR os itens 01, 02, 03,
04, 05, 07, 08 e 10, com valor total de R$ 19.780,00 (Dezenove mil setecentos e oitenta reais) à Produtora
Sr.ª JOSEFA SOLANGE PEREIRA GERALDO DA SILVA - inscrita no CPF nº 072.515.914.64; os
itens 06, 09, 11 e 12, com valor total de R$ 18.840,00 (Dezoito mil oitocentos e quarenta reais) ao
Produtor FRANCISCO MOISES DA SILVA - inscrito no CPF nº 028.696554-28 e RATIFICAR o
presente processo licitatório Chamada Pública nº 001/2020, Dispensa nº 001/2020, tipo menor preço, cujo
objeto é Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,
destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar PNAE no Municipal de São
José de Princesa-PB. em atendimento a Lei nº. 11.947/2009 e resolução FNDE/CD nº 26/2013

São José de princesa-PB, 24 de março de 2020.
Maria Assunção Vieira

Prefeita.